Tot aixd'm fa creure que'l bisbe's trobaria en aquest lloc pera
consagrar ]'iglesia, per aquells construida, ja que aquest document

i) «Hoc est translatum bene et lideliter factum .III. nonas hlarccii. Anno
ab incarnatione domini .AI.CC.XXX.1111. Igitur in dei nomine. Ego domnus
Raimundi ugbert et coniux eius domna adagnes. et Bernadus rodlan et coniux
eius adaten. nos insimul per nos et per omnes nos nostros et omites alii homi-
nes qui stant hodie uel in antea in uillam in castrum ugerno. Damus et conce-
dimus et promitimus domini dei et beate Marie quod de ista hora tu antea
donemus decimas et primicias Sicut melius eas dare debemus de Lotos nostros

dominicos et de nostro nodrimento siue de aliis hominis dicti de castrum

ugerno et fatiamus ei nostros testamentos curi capellano nostro de Sancti

Saturnini. et quando de nobis minus uererit aprendamus nostrarn partem de

nostro mobile et donemus per nostras animas quomodo noster episcopus hoc
stabiliuit per ipsas ecclesias nomine hodo. et concedimus similiter quod de
isla hora in antea non mitamus capellano in nostra ecclesia Sancti Saturnini
nec retineamus nisi illunn quem episcopus nobis dederit, et quod illum libenter

accipiamus et donomus ei Lotos suos directos quomodo capellamus melius eos

deber habere et quod teneamus eum ad suuni honorem Secundum nostrum

posse et quod non tollamus ei nullam causam de suis rebus in uita neque in

morte. et nos supra scripti seniores damus sacrarium ad nostram ecclesiam.

Sancti saturnini XXX. passos ecciesiasticos ingirum ad suum proprium ato-

dem. Confirmamus itaque et concedimus ad supradicta ecciesia Sancti satur-
nini omnem decimum de nostros dominicos in nianu et potestate domni odo-
nis episcopi. Constituimus ei terminos idest salsa et peruenit auila plana. et

uenit ad ipsa bena. et peruenit ad collo de guardiola. et peruenit per uia

publica, et peruenit ad collo de ohadar(?). uel in roca sorigera et in flumine de

altes. Quantum uero affrontationes includunt et isti termini ambiunt omnes

qui infra os terminos laborauerint cum omnes decimas et primitias de omni re

quod nominara potest dantur ad Sancti saturnina et ad suis clericis. et nullus

orno uel feminas qui infra terminos constitutos. decimas au primitias usurpei.

iram dei inueniat et cum inda traditore in inffernum demergat set semper
íntegras perueniat ad nostram ecclesiam Sancti saturnini quisquis usurpare et

furauerit decimas et primitias omnia accepta reddat in quadruplum et si con-

temserit excomunicatus sic et aliminibus Sancte dei ecclesie sic extraneus.